

## Qben Infra slutför förvärv av Nordnes Narvik AS

**Nordic Infrastructure Group AS, ett av Qben Infras plattformsbolag, har slutfört förvärvet av 100 procent av aktierna i den norska järnvägsentreprenaden Nordnes Narvik AS.**

Transaktionen avser den affär som tidigare har beskrivits i ett [pressmeddelande](#) daterat den 15 januari 2025.

Nordnes Narvik AS har etablerat sig som en nyckelaktör inom järnvägsbyggnation i Nordnorge, med ett starkt fokus på leverans av högkvalitativa infrastrukturlösningar. Under räkenskapsåret 2024 rapporterade bolaget en omsättning på cirka 30 miljoner NOK och en EBITA på 4 miljoner NOK.

### TRANSAKTIONSDETALJER

Nordic Infrastructure Group AS förvärvar 100 procent av aktierna i Nordnes Narvik AS för en total köpeskilling på 17,8 miljoner NOK. Köpeskillingen kommer att betalas kontant. 10 miljoner NOK av köpeskillingen har betalats vid slutförandet av transaktionen den 17 februari 2025, medan återstående belopp kommer att betalas innan 31 juli 2025.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Øivind Horpestad, VD Qben Infra

Tel: +47 910 00 626

E-post: [oivind@qben.se](mailto:oivind@qben.se)

### Om Qben Infra

*Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom infrastrukturtjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer information, se [qben.se](http://qben.se).*